

Tid/sted 200623	Klubrummet
Tilstede	Kalle Christensen Christian Batiste Michael Nielsen Lisa Holm Rasmussen Kenneth Sandbye
Afbud	
Dagsorden	Bestyrelsens forretningsorden Siden sidst: Godkendelse af referat & opfølgning siden sidst og opslag teams, dato næste møde, Planlægning sæson 2023-2024, Elitestrategi, Styresystemer OSK, Trænerstab sæson 2023-2024, Nyt fra træneren: Nyt fra kassereren: Økonomi Nyt fra udvalgene: Års-hjul: Evt.
Referent: Lisa	Beslutninger:
Dagsordenspunkter:	
Bestyrelsens forretningsorden Siden sidst: Godkendelse af referat & opfølgning siden sidst:	Rykker for datoer
Opslag teams:	
Dato næste møde:	Tirsdag 1/8 kl. 17.15
Planlægning sæson 2023-2024:	Som udgangspunkt afholdes bestyrelsesmøde 1. torsdag hver måned. Det vedtages enstemmigt at den offentlige skøjteudlejning skal drives af frivillige. Det vedtages enstemmigt, at de ansvarlige for skøjteudlejning hver anden weekend skal være M og K-løbere (forældre v løbere under 18 år), jf. ny talent- og elitestrategi, hvor der er fokus på øget frivillighed. M og K løbere fra efterskole er undtaget.

	<p>Der benyttes Spreadsheet i excel til håndtering af skøjter. Ved prøvetime sættes sko på skøjternes plads.</p> <p>Er lavet som abonnement.</p> <p>Det besluttes enstemmigt at vi prøver abonnementsløsning til kontingenter. Betalingsbetingelser skal præciseres: Ved indmeldelse i Odense Skøjteklub binder man sig som nyt medlem for minimum 4 måneder. Herefter kan udmeldes med 1 måneds varsel, der skal gives besked om dette senest den 15. I måneden før.</p> <p>Der er enighed om, at vi følger samme "regler" som sidste år ift. Kontingentbetaling: Er der ikke betalt på skæringsdatoen, kan man ikke være på isen. Betalingsdato for kontingent efterår 23: 20. August.</p> <p>Der er i bestyrelsen flertal for at der ikke kan gives nedslag i kontingent ved rejser, skader mm. Samme rammer om sidste år.</p>
Elitestrategi:	
Styresystemer OSK:	Der er bred enighed om at optimere conventus.
Trænerstab sæson 2023-2024:	
Nyt fra trænerne	
Nyt fra kassereren	
Nyt fra udvalg	
Årshjul/opgaver frem til næste møde	
Evt.	